2° Ergò cum Judæorum pertinacia manifestis oculis prædicta sit, atque idem Spiritus, qui venturi Jesu *χρητίμα* in Libris sacris consignabat, hanc Judæorum obstinationem et obfirmatam dissensionem in iis prænuntiaverit, dum doctrinæ Christi Jesu veritatem oppugnant Judæi, tum eam utique vel maxime confirmant; quippe perverciaciâ suâ libris iisdem adstruentes fidem, qui Christum Jesum nuntiant.

#### CAPUT CLXII.

##### JUDÆORUM REJECTIO ET DISPERSIO, EORUMQUE ABOLENDA SACRIFICIA.

Deut. c. 28, v. 28-29 : *Percutiat te Dominus amentiam, et cæcitate, ac furore mentis, et palpes in meridie, sicut palpare solet cæcus in tenebris, et non dirigas vias tuas, omnique tempore calumniâ sustineas, et opprimaris violentiâ, nec habeas qui liberet te.*

1 Reg. c. 15, v. 22 : *Et ait Samuel : Numquid vult Dominus holocausta et victimas, et non potius ut obediat voci Domini? Melior est enim obedientia quàm victimæ, et auscultare magis quàm offerre adipem arietum.*

Psal. 17, v. 40 et seq. : *Supplantasti insurgentes in me subtus me; et inimicos meos dedisti mihi dorsum, et odientes me disperdidisti. Clamaverunt, nec erat qui salvos faceret, ad Dominum, nec exaudivit eos. Et comminuum eos ut pulverem ante faciem venti, ut lutum platearum delebo eos.*

Psal. 39, v. 7 et seq. : *Sacrificium et oblationem non habisti, aures autem perfecisti mihi. Holocaustum et pro peccato non postulasti : tunc dixi : Ecce venio.*

Psal. 41, v. 8 et seq. : *Non in sacrificiis visor quam te; holocausta autem tua in conspectu meo sunt*

semper. Non accipiam de domo tuâ vitulos, neque de gregibus tuis hircos... Immola Deo sacrificium laudis, et redde Altissimo vota tua... Peccatori autem dixit Deus: Quare tu enarras justitias meas, et assumis testamentum meum per os tuum? Tu verò odisti disciplinam, et projecisti sermones meos retrorsum..... Sedens adversus fratrem tuum loquebaris, et adversus filium matris tuæ ponebas scandalum. Hæc fecisti, et tacui.

Psalm. 58, v. 12: Deus ostendet mihi super inimicos meos, ne occidas eos; nequandò obliviscantur populi mei. Disperge illos in virtute tuâ, et depone eos, protector meus, Domine.

Psalm. 68, v. 24 et seq.: Obscurentur oculi eorum, ne videant, et dorsum eorum semper incurva. Effunde super eos iram tuam, et furor iræ tuæ comprehendat eos. Fiat habitatio eorum deserta, et in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet. Quoniam quem tu percussisti persecuti sunt, et super dolorem vulnerum meorum addiderunt.

Psalm. 109, v. 4: Juravit Dominus, et non pœnitet eum: Tu es Sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.